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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

llr

Periudha
Prej 01 .05.2024 Deri 31 .05 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 401,251.00 25,279.57 375,97r.43 6.30%
11110
11111
11121
11131
11151
11211
11311

11431

11611

11415

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti pe n s ion al-P untoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion al- P une dhene si
Kujd$taia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore
Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00
18,820.90

'I,555.60

'1,203.78

3.56
2.74

1,203.78
521.31

332.63
695.27

0.00 %
4.69 %
0.39 %
o.30 %
0.00 %
0.23 %
o.30 %
0.13 %
0.08 %
0.17 %

Subvencionet 3,938,21s.00 85r,645.00 3,086,570.00 21.63%
21110
21200

Subvencionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Transfere per perfitues undividual tjere-sub

0.00
649,595.00
202,050.00

o.oo %
16.49 %

Gjithsej 4,339,466.00 876,924.57 3,462,541.43 20.21%

05.06.2024 LINK Sottware Prizren Faqel/l

4,339,466.00 3,462,541.43 20.21%
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Periudha
Prej 01 .OS.2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 523,942.00 41,730.83 482,21',1.17 7.96%
11110
11111
11121

11131
11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes l,sles se pagaye

Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti pe n s ion al-P untoi
PeNoja e punes

Kontti b uti pe ns io n a l-P u ne d hen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzilorc

0.00
32,274.10
2,063.69
1,987 .21

2,057 .35

1 ,987 .21

1,052.45
308.82

o.00 %
6.16 %
o.39 %
0.38 %
0.39 %
o.38 %
0.20 %
0.06 %

r,03r,736.00 50,163.22 981,572.78 4.86 %

13100
13141

13440
13610
13820
14010
14310
13450
13140
13143
14140
13142
14022
13475

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
Shebimet e ndryshme inlelektuale dhe keshilldhen
Fumizim per zyre
Avans per udhtime zyftare
Mirmbaltja dhe ripaimi I automjeteve
Drekat zyftare
Sh e hi me,shtypje -jo m a tueti n g
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Shpenzime tjen -udhtime zyftare
Qinja automjeteve
S h p e nzi me tj e ra- akomodim i
Mimbajtja e ndedesave afariste
Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00
838.00

2,079.00
3,066.40
1,559.56
1,080.00

383.20
377 .75

1,114.48
48.46

1,388.00
ozv_J I

15,273.30
22,325.76

0.00 %
0.08 %
o.20 %
o.30 %
o.15 %
0.10 %
0.04 %
0.04 %
o.11 %
o.oo %
o.13 %
o.06 %
1 .48 %
2.16 %

47,268.04 11.59 %6,194.96
13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimel kapitale 380,000.00

6,194.96

21,455.98 358,544.02

11.59 %

5.65%
31250
34000

Kanalizimi
P ag e s at-v e n d i met gj ygj sore

0.00
21,455.98

o.oo %
5.65 %

Giithsej 1,989,141.00 119,544.99 1,869,596.01 6.01%

0s.05.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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1,989,141.00 119,544.99 '1,869,596.0'l

53,463.00
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Periudha
Prej 01.05.2024 Deri 31.O5.2O24

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diftrenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,621.00 16,942.64 189,678.36 8.20%

11110
11111

111i1
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,sfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Konldbuti pe n sion al- Puntori
PeNoja e punes

Kontd b uti pe nsion a l-P une dhene si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orad

0.00
'12,272.66

1,089.79
806.79
928.66
806.79

1,037.95

0.oo %
5.94 %

o.39 %
o.45 %
o.39 %
o.50 %

80,000.00 8,809.8s 7't,'t 90.15 11.01 %

13100
13460
13445

Shpenzimet e udhetimit
Shehi me kontmktuese tjera
Shetuime te veqanta

0.00
6,337.85
2,472.00

0.00 %
7.92 %
3.09 %

Giithsej 286,621.00 25,752.49 260,868.51 8.98%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

n.,li!E.rEFi.. X.-!.r.hbrdi
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286,521.00 25,752.49 260,868.51 8.98%
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Periudha
Prej O1.O5.2O24 Deri 31.05.2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.00 32,691.23 341,670.77 8.73 %

11110
11111

11121

11131

11211
11311

11431

11411

Pagat neto permes,stes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Kontri buti pe ns ion al-P untori
PeNoja e punes
Konti buti pe n sion al- Pu n e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesa e yecante per te zgjedhutit

0.00
22,058.28

2,O54.79
1,538.99

'158.'16

1,538.99
574.13

4,767.89

0.oo %
5.89 %
0.55 %
0.41 %
o.o4 %
o.41 %
o.15 %
1.27 %

Giithsej 374,362.00 32,691.23 341,670.77 8.73%

05.06.2024 LINK Software Prizren Foqel/1

374,352.00 32,591.23
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.05.2024 Deri 31.05.2024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 281,485.00 23,587.68 2s7,897.32 8.38 %

11110
11111

11121

11131
11211
11311
11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontri buti pe nsio n al-P untod
PeNoja e punes
Kontib uti pe ns ional-Puned h e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onai
Shtesat Tranzitore

0.00
'18,446.62

1,U2.23
1,123.22
'I,193.34

1,123.22
335.02
24.03

0.oo %
6.55 %
0.48 %
0.40 %
0.42 %
o.40 %
o.12 %
0.0't %

620,875.00 17,143.66 603,731.34 2.76%

13100
13130
13310
13320
13410
14310
13950
14022

Shpenzimet e udhefmit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti
Shpenzimet tjera telefonike-V al a 900.
Shehimet e arsimit dhe tmjnimit
Drckat zyftarc
Rrcgjist.kereve
Mimbajtja e ndedesave afaiste

Shpenzimet komunale

0.00
6,871.20

85.26
2,548.00
1,100.00
4,7'10.00

680.00
1,149.20

o.oo %
1.11 %
0.01 %
0.41 %
0.18 %
0.76 %
o.11 %
0.19 %

r 00,000.00 9,99 r .30 90,008.70 9.99 %

13210
13220
13230

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

7,244.43
465.17

2,281.70

7 .24 %
0.47 %
2.28 %

45s,000.00 30,000.00 425,000.00 6.59%

31110
32140

Ndedesat e banimit
Paryet dhe hapesirat publike

0.00
30,000.00

0.00 %
6.59 %

Gjithse, 1,457,360.00 80,722.64 1,376,637.36 5.54%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqe L/ 1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
1

Periudha
Prej 01.05.2024 Deri 31.05.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

Pagat '162,734.00 13,300.77 149,433.23 8.17 %

11110
11111
11121

11131

11211
1131 1

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhumt personale
Kont ri buti pe ns ion al-P u nto ri
PeNoja e punes
Konti buti pe n s ional-Pune d h e ne si

0.00
10,701.97

784.18
633.38
547.86
633.38

o.oo %
6.58 %
0.48 %
0.39 %
o.34 %
o.39 %

Mallrat e sherbimet 3,089,662.00 237,808.40 2,851,8s3.60 7.70%

13100
13460
13470

Shpenzimet e udhetimit
S he b i me kont raktue se tj e ra
Shedime teknike

0.00
235,808.40

2,000.00

0.00 %
7.63 %
0.06 %

500,000.00 99,498.14 400,501.86 19.90%

12,710,000.00

99.498.14

789,976.02 11,920,023.98

19.90 %

6.22%

31110
31230
31250
34000
31260

Nderlesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve
Kanalizimi
P age s at-ve ndi m et gj ygj so re
Ujsje si

0.00
422,094.24
120.000.00
47 ,881 .78

200,000.00

3.32 %
0.94 %
0.38 %
1 .57 %

Giithsej 16,462,396.00 1,140,583.33 15,321,812.67 6.93%

05.06.2024 Faqel/l

't5,321,8',12.67

Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale

LINK Sofrware Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej O1.O5.2O24 Deri 31.05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Zjarrfiksat

Pagat s09,01s.00 41,062.95 457,952.05 8.O7 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e shetuimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s io n al - P u ntoi
PeNoja e punes

Kontri b uti pe ns ional-Pune d h e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

0.00
29,389.66

2,473.47
'1,955.34

1 ,313.52
'1,955.34

3,975.62

o.oo %

0.49 %
0.38 %
0.26 %
0.38 %
0.78 %

50,000.00 3,778.18 46,221.82 7 .56 %

13100
13780
13951

14310
13954

Shpenzimet e udhetimit
Karburante per vetura
Siguimi I automjeteve
Drekat zyftare
Kontollimi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00
1,873.46
't ,379.42

295.30
230.00

0.00 %
3.75 %
2.76 %
o.59 %
0.46 %

0.00 450,000.00 0.00%450,000.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,009,015.00 44,841.13 964,173.87 4.44%

05.06.2024 LINK Software Prizren Foqel/l

Xrhdr..PrrFrr
or.l,!. Priu{ - PnrF. BrktF,

Ptrqindja e
shpenz (%)

't,009,015.00 44,441.13
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PreJ 01 .05 .2024 Deri 31 .05 .2024
Periudha

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.00 3,017.15 46,061.85 6.15 %

11110
11111

11121

11131
11211
1 1311

Pagat neto permes /lstes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Kont i b uti pe n s i o n a l- P u nto i
PeNoja e punes
Kontri b uti p e n s i on a I - P un e d h e n e s i

50,000.00

0.00
2,385.53

'162.19

143.67
182.09
143.67

o.oo %
4.86 %

0.29 %
o.37 %
o.29 %

49,704.40 0.59 %Mallrat e sherbimet

13100
14310

Shpenzimet e udhetimit
Drekat zydare

0.00
295.60

o.oo %
0.59 %

Gjithsej 99,079.00 3,312.75 95,766.25 3.34%

05.06.2024 LINK Software Pnzren Faqel/1

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

99,079.00 3,312.75 95,766.25 3.34 %

295.60
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

N,.-2 lLor t< (Y aQI
Periudha
Prej 01 .05.2024 Deri 31.05.2024

Drejtorio Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagal 145,531.00 4,578.55 140,952.45 3.15%

11110
11111

11121

11131

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri buti pe n s ion a l-P u nloi
PeNoja e punes
Ko nti b uti pe n s i o n al -P u n e d h e n e si

0.00
3,529.99

281.22
218.02
331.30
2',t8.O2

o.oo %
2A3 %
0.19 %
o.15 %
0.23 %
0.15 %

243,400.00 19,473.40 223,926.60 8.OO %

13100 Shpenzimet e udhetimit
13470 Shebime teknike

Shpenzimet kapitale 550,000.00

0.00
19,473.40

0.00 550,000.00

0.00 %
8.O0 %

0.00 %

31110 Nde esat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 938,931.00 24,051.95 914,879.05 2.58%

05.06.2024 LINK Software Pnzren Faqel/1

@

938,931.00 24,051.95 9't4,879.05 2,58%
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Prej 01.05.2024 Deri 31.05.2024
Periudha

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Zhyillim Ekonomik

34,'t 09.00 2,449.87 31,659.13 7 .18 %

11110
11111

11121
11131

11211

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes llsfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Ko nti b uti pe n s ion a I -Pu ntoi
PeNoja e punes

Kontri b u ti pe ns io n a l- P une dhen e si

80,000.00

0.00
2,005.02

155.06
116.66

56.47
1 16.66

35,021.00

0.oo %
5.88 %
0.45 %
o.34 %
o.17 %
o.34 %

44,979.00 43.78 %

13100
13460
13450
13445

Shpenzimet e udhetimit
She/trime kontnktuese tjera
Shetuine,shtypje -jo ma*eting
Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00
27 ,770.O0

4,779.O0
2,472.00

o.oo %
34.71 %
5.97 %
3.09 %

sr0,028.00 83,980.00 426,048.00 16.47 %

31110
31230
32110

Ndertesat e banimit
Ndeftimi I trugeve
Rrcgull.i shtratit te lumit

0.00
73,980.00
10,000.00

0.00 %
14.51 %

1.96 %

G.iithsei 624,137.00 '12',t,450.87 502,685.'13 19.46%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

A

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
,

Periudha
Prej 0'l .O5 .2024 Deri 31 .05 .2024

Drejhria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 134,941.00 10,592.07 124,348.93 7.85%
11110
11111
11121

11211

11311

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti buti pe nsion al-P untoi
PeNoja e punes
Ko nti b uti pe n s i on al -Pu n e d h e n e si

0.oo %
6.35 %
0.43 %
0.37 %
0.32 %
o.37 %

Mallrat e sherbimet 22,000.00 800.00

13100
13470

Shpenzimet e udhetimit
Sherbime teknike

0.00
800.00

o.oo %
3.64 %

Gjithsej 156,941.00 11,392.07 145,548.93 7.26%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

I. a]..X-rr r..E.tL*Ere.rrlE r'r.hl.rH Odrirr }rh- - Hra rararrd

't56,94't.00

0.00
8,570.13

583.70
504.39
429.46
504.39

21,200.00 3.54%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r\r

Periudha
Prej 01 .O5.2O24 Deri 31.05.2024

Drejtorio Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,008.00 9,360.99 r07,647.01 A.OO%

11110
11111

11121

11131
11211
11311

Pagat neto permes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontributi pe n sion al- Pu ntoi
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s i on al-P uned h ene s i

0.00
7,454.54

558.33
445.78
456.56
445.78

0.00 %
6.37 %
o.4a %
0.38 %
o.39 %
0.38 %

Mallrat e sherbimet 600,000.00 99,680.'t 8 500,319.82 16.61%

13100
14020
13460
141 50
13445

Shpenzimet e udhetimit
Mirmajtja e ndeftesave
S he fu ime kontradu e se ti e ra

Qiraja per pedoime Aera hapsinore
Sheftime te veqanta

0.00
95,312.55

617 .12
207.90

3,542.61

0.oo %
15.89 %
o.10 %
o.o3 %
0.59 %

Gjithsej 7't7,008.00 109,041.17 607,966.83 15.21%

05.05.2024 LINK Software Prizrerl Foqel/l

607,966.83 1s.21%
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Periudha
Prej 01.05.2024 Deri 3'l.O5.2O24

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Shdndetsia

Pagat 4,568,401.00 382,882.09 4,185,518.91 8.38%

11110
11111

11121

11131

11151

11152
11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti buti pe n sion al -Pu ntoi
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Kontd buti pe n sion al-Pu ne d he n e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte omri
Shtesat Tranzitore

0.00
270,598.98

24.805.87
't8,232.56

6*.47
737 .62

't7 ,121.69
18.232.56
31,249.71

1,248.63

o.oo %
5.92 %
0.54 %
o.40 %
O.O'I 0/6

o.02 %
0.37 %
0.40 %
0.68 0/6

o.o3 %

2,145,841.00 198,987.04 'r,946,853.96 9.27 %

13100
13320
13430
13610
13630
13640
13780
14010
14050
13950
14024
13611

1347 5
13954

0.00
460.18

45,428.00
5,727 .30

5,673.00
5,633.50
3,614.80

10,792.70
1,360.00

'150.00

111,195.16
2,710.O0
6,182.40

60.00

0.00 %
o.02 %
2.12 %
o.27 %
0.26 %
0.26 %
oj7 %
o.50 %
0.06 %
o.o1 %
5.18 %
0.13 %
o.29 %
0.00 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet Aera lelefonike-Vala 900.
Shehimet e ndryshme shendetsore
Fumizim per zyre
Fumizime mjeksore
Fumizime pastimi
Karburante per vetura
Mimbaitja dhe ipaimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Rregjist.kereve
Mirembajtja e objekt. Shendetsore
Fumizim me dokumenta bllanko
Sig u dmi F izik O bj ekte ve
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 100,000.00 8,498.14 91,s01.86 8.s0%

13210
13220
13230

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

7,043.47
754.67
700.00

7.04%
0.75 %
o.70 %

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00%
31110 Ndedesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 8,314,242.00 590,367.27 7,723,874.73 7.10%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Nr ru* t3,Mlq1DI

eericgE
Prej 01.05.2024 Deri 31.05.2024

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzima Diferenca

ShErhimet sociale

Pagat 398,534.00 29,395.90 369,138.10 7.38%

11110
11111
11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe ns ion a l-P untoi
PeNoja e punes
Kontributi pe n sion al- P u n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
22,648.82

1,664.46
'I,399.81

776.30
'1,399.81

1,506.70

0.oo %
5.68 %
0.42 %
o.35 %
o.19 %
o.35 %
o.38 %

980,000.00 45,811.06 934,188.94 4.67 %

13100
13509
13620
13640
13780
13460

Shpenzimet e udhetimit
Paisje tjen
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydarc)
Fumizime pastimi
Kahurante per vetun
S h e ft i me kontrakt uese tj e ra

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00
3,488.00

875.05
538.10
350.56

40,559.35

2,000.00

0.00 %
0.36 %
o.o9 %
0.05 %
0.04 %
4.14 %

18,000.00 10.00 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale

2,000.00

45,000.00 605,000.00

10.oo %

6.92 %

31110
31120

Ndedesat e banimit
Ndeftesat administrative afadste

0.00
45,000.00

o.oo %
6.92 %

G,iithsej 2,048,s34.00 122,206.96 1,926,327.04 5.97 %

05.05.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Pdrqindja e

shpenz (%)

2,048,534.00 5.97 %

650,000.00
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*, 2/Z o. "G2Ozt

Periudha
Prej 01.05.2024 Deri 31 .05.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

KulturE Rini dhe Sport

Pagat 190,484.00 13,964.51 't76,519.49 7.33 %

111 10

1 1111

11121

11131

11211

11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe n s ion a l- P untoi
PeNoja e punes

Kont i buti pe n sion a l-P u n e d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte onri

0.00
11,2',t2.52

800.00
664.98
545.27
664.98

76.76

0.00 %
5.89 %
o.42 %
o.35 %
0.29 %
o.35 %
o.u%

13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Shehime kontraktuese tjera

Shpenzimet kapitale r,343,000.00

0.00
103,767.12

'188,742.90 1,154,257 .10

o.00 %
8.94 %

14,O5%

31110
31124

Ndeftesat e banimit
Objektet Sporlive
Objektet memoiale

0.00
100,000.00

88,742.90

0.00 %
7.45%
6.61 %

Gjithsej

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

85010 2,694,219.00 306,474.53 2,387,744,47 11.38 %

1,160,735.00 103,767.12 r,056,967.88 8.94%

2,694,2't9.00 306,474.s3 ?,387,744.47 11.38%
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Raporti i shpenx,imeve sipas drejtorive Prej 01.05.2024

r

Deri 31.O5.2O24

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Plrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,029.00 17,550.72 188,478.28 8.52%

11110
11111
11121

11131

1 1211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe n s ion a l-P untoi
Pervoja e punes

Konti buti pe n si on al - P u n e d h e n e si

61,785.00

0.00
14,499.98

1 j22A3
835.76
256.79
835.76

9,010.00

0.oo %
7.O4 %
o.54 %
o.41 %
0.12 %
0.41 %

52,775.00 14.5A%

21110
22202

Subvencionet per entitete pulblike
Transferc per peiitues undividual tjere-sub

0.00
9,010.00

0.00 %
14.58 %

Gjithsej 267,814.00 26,560.72 24',1,253.28 9.92%

05.06.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

267,8't4.00 26,560.72 241,253.28 9.92%
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej O1 .O5.2O24 Deri 31.05.2024

o t-

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Arsimi

Pagat r8,.103,372.00 r,603,058.56 16,500,313.44 8.86%
11110
11900
11111

11121

11131

11151
11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave
Pagesa per vendime Gjyqesore
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri buti pe nsion a l-P u ntori
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s i on al - Pu n e d h e n e si

0.00
106,387.1 3

'1,196,071.39

84,803.70
71,239.'10

3,887.37
69,430.77
7',t ,239.10

0.00 %
o.59 %
6.61 %
o.47 %
0.39 %
0.o2 %
0.38 %
o.39 %

2,585,975.00 '152,327-61 2,433,647.39 s.Ag %

13100
13130
13310
13320
13501

13505
13509
13610
13620
13640
13650
13780
14040
14050
14310
13450
14023
l5c I I

0.00
48,716.80

1,664.37
154.57

9,394.40
3,552.50

949.00
9,698.20

16.720.46
9,989.36
4,932.55
1,605.00

550.00
1,479.00
3,610.50
6,488.70

980.00
29,144.20

2,698.00

0.00 %
1 .88 %
0.06 %
0.o1 %
0.36 %
o.14 %
0.04 %
0.38 %
0.65 %
o.39 %
o.19 %
0.06 %
0.02 %
0.06 %
0.14 %
o.25 %
0.04 %
'1.'13 %
0.'t0 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeti
Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.
Mobilje ded 1000 €
Konpjuterc den 1000 €
Makine fotokopjuese
Paisje tjerc
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftarc)
Fumizime pastdmi

Fumizim me veshmbathje
Karburante per vetun
Mirmbajtja e teknologji s infomative
Mimbaita e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zyftarc
S h e tuin e,shtypje -jo ma tue ting
Mirembajtja e shkollave
Pajisjet Spottive

Shpenzimet komunale 226,537 .OO 61,414.J0 165,122.90 27.11%

13210
13220
13230

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
S h pe nzi met mbetu ri n av e

Shpenzimet kapitale

46,947.41
10,641 .17
3.825.52

20.72 %
4.70 %
1.69 %

2,506,827.00 80,000.00 2,426,827.00 3.19 %

31110
31121

Ndertesat e banimit
Objektet arsimore

0.00
80,000.00

o.oo %
3.19 %

Gjithsej 23,422,711.00 1,896,800.27 ?'.t,525,910.73 8.',10%

05.06.2024 LINK Software Prizren Fdqel/l

23,422,711.O0 1,896,800.27 21,525,910.73 8.10 %


